Совет  Большерусаковского  сельского  поселения Кайбицкого
муниципального района  Республики Татарстан
                                                               РЕШЕНИЕ

от 15.06.2015 г.                                                                               № 17
 О внесении изменений в решение Совета  Большерусаковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан №31 от 05.11. 2014 года «О земельном налоге»
       В соответствии с п.п.3,4 ст.5 Налогового кодекса Российской Федерации, п.2 ч. 1 ст. 5, п. 4. ст. 31 Устава Большерусаковского  сельского поселения Кайбицкого муниципального района, Совет  Большерусаковского   сельского поселения Кайбицкого муниципального района решил:

1. Внести в решение Совета  Большерусаковского  сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан № 31 от 05.11. 2014 года «О земельном налоге» следующие изменения:
1) пункт 6статьи 2 изменить и изложить  следующей редакции:
         «6)0,05 %, в отношении земельных участков, предоставляемых под строительство и эксплуатацию автомобильных дорог общего пользования 1-3 категории;».
         2)пункт 6 статьи 2 «1,5 % в отношении прочих земельных участков» считать пунктом 7.
          2. Разместить настоящее решение на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU) и на официальном сайте Большерусаковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района.
3.Действие настоящего решения  распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.
Глава Большерусаковского  сельского поселения
Кайбицкого муниципального района
Республики Татарстан                                                          Г.А.Зиннатуллин